
Uchwała Nr 203

Rady Pedagogicznej

z dnia 31.08.2021

w sprawie: wydania opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole 

         zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania

 

 Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty(tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 poz.1327 ze zm.)

 uchwala się co następuje:

§ 1

Rada  Pedagogiczna  opiniuje  pozytywnie  przedstawione  przez  nauczycieli  programy

nauczania.

§ 2

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 3

Dopuszczone do użytku w szkole programy nauczania stanowią szkolny zestaw programów 

nauczania.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1

Programy do użytku szkolnego w latach szkolnych 2021/2022 – 2022/2023  w Branżowej
Szkole I Stopnia Nr 12 w  Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Radzionkowie 

Lp.
III etap

edukacyjny Tytuł programu Nr dopuszczenia

1. Język polski
„ To się czyta!” Program nauczania języka polskiego dla szko-
ły branżowej I stopnia

1/2021 BI

2. Historia
Program nauczania historii „ Poznać przeszłość”. Zakres pod-
stawowy w liceum i technikum.

2/2021  BI

3.
Wiedza 
o społe-
czeństwie

Program nauczania  przedmiotu wiedza o społeczeństwie w
zakresie podstawowym „ W centrum uwagi”

3/2021 BI

4.
Język an-
gielski „Program nauczania języka angielskiego III BS1.1

4/2021 BI

5.
Matematy-
ka

” Program  nauczania  matematyki  dla  szkoły  branżowej  I
stopnia „ To się liczy

5/2021 BI

6. Biologia
Program nauczania biologii w zakresie podstawowym. 6/2021 BI

7. Geografia
Program nauczania  geografii w zakresie podstawowym - Ob-
licza geografii.
 

7/2021 BI

8. Informatyka
Program nauczania  dla branżowej szkoły I stopnia z informa-
tyki – zakres podstawowy.

8/2021 BI

9.
Wychowa-
nie fizyczne  „Program wychowania fizycznego „ Magia zdrowia”

9/2021 BI

10.
Zajęcia z 
wychowaw-
cą

Program  wychowawczy  dla  szkoły  branżowej  I  stopnia   -
Anna Guzy

10/2021 BI

11.
Wychowa-
nie do życia 
w rodzinie

Program nauczania z wychowania do życia w rodzinie.
11/2020 BI

12. 

Edukacja 
dla bezpie-
czeństwa 

 „Żyję i działam bezpiecznie” program nauczania edukacji dla
bezpieczeństwa dla liceum oraz technikum.

12/2021 BI

13.
Kwalifikacja
HGT.02 
Przygoto-

Program nauczania do kształcenia ogólnego zawodowego w
zawodzie kucharz  - A.Guzy

13/2021 BI



wanie i wy-
dawanie 
dań.

14.

Kwalifikacja
HGT. 02.
Przygoto-
wywanie i 
wydawanie 
dań. 

Program nauczania do kształcenia praktycznego w zawodzie
kucharz.

14/2021 BI

15.
Podstawy 
przedsię-
biorczości

Podstawy przedsiębiorczości. Program nauczania dla szkoły
branżowej I stopnia.

15/2021 BI

16.

Język an-
gielski za-
wodowy

Język angielski zawodowy w gastronomii. 
16/2021 BI

17.
Religia Drogi  świadków Chrystusa.

17/2021 BI

18.
Doradztwo 
zawodowe

Program z doradztwa zawodowego 18/2021 BI

Programy do użytku szkolnego w latach 2021/2022 – 2022/2023 w drugim etapie edukacyjnym w

klasach   VII  -  VIII  w   Szkole  Podstawowej  nr  41  w  Młodzieżowym  Ośrodku  Wychowawczym  w

Radzionkowie  pod numerem:

Lp.
II etap edukacyjny

Tytuł programu Nr dopuszczenia

1. Język polski „  Nowe  słowa  na  start”  Program  nauczania  do  języka

polskiego w klasach IV-VIII.

1/2021 SP

2. Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla klas VII – VIII. 2/2021 SP

3. Historia „Wczoraj i dziś”. Program nauczania historii w klasach IV-VIII. 3/2021 SP

4.
Wiedza o społe-
czeństwie

Program nauczania  ogólnego  wiedzy  o  społeczeństwie  dla
szkoły podstawowej.

4/2021SP

5.
Biologia 

Program nauczania biologii w szkole podstawowej – „Puls zy-
cia”

5/2021 SP

6.
Geografia Program nauczania geografii w szkole podstawowej.

6/2021 SP

7. Chemia
„Chemia Nowej Ery”. 7/2021 SP

8.
Fizyka

„Fizyka  z  plusem”.  Program  nauczania  fizyki  dla  drugiego

etapu edukacyjnego ( klasy VII-VIII szkoła podstawowa 
8/2021 SP



9 Matematyka
 „”Matematyka z plusem”. Program nauczania matematyki

w klasach IV-VIII w szkole podstawowej. 

9/2021 SP

10. Informatyka

 „Lubię to”. Program nauczania informatyk dla klas VII-

VIII w SP
10/2021 SP

11.
Przysposobienie 
do pracy w zawo-
dzie krawiec

 Przysposobienie do racy w zawodzie krawiec – autor Barba-
ra Fricowska 11/2021 SP

12.
Wychowanie fi-
zyczne „Magia ruchu”

12/2021 SP

13. Zajęcia z wycho-
wawcą

Plan pracy godzin wychowawczych dla klasy VII-VIII szkoły 
podstawowej- J. Dziewięcka

13/2021 SP

14. Zajęcia z wycho-
wawcą

Plan pracy godzin wychowawczych dla klasy VIII szkoły pod-
stawowej – D. Stuła

14/2021 SP

15. Zajęcia z wycho-
wawcą

Plan pracy godzin wychowawczych dla klasy VII-VIII szkoły 
podstawowej na lata 2020-2022 „Razem możemy więcej”

14/2020 SP

16.
Wychowanie do 
życia w rodzinie

 Program nauczania do wychowania do życia w rodzinie 
„Wędrując ku dorosłości” dla szkoły podstawowej.

16/2021 SP

17. Religia „ W drodze do Emaus”
17/2021 SP

18. Edukacja dla bez-
pieczeństwa

Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole 
podstawowej.

18/2021 SP

19.. Doradztwo zawo-
dowe

Doradztwo zawodowe
19/2021 SP

Radzionków 31.08.2021 r.


